FOTBAL CLUB ARGES
Cod fiscal: 27775114

Situatie plata luna Mai

Data Natura platii Suma Furnizor Nr. doc. intern Explicatie

8282810/

06.05.2025 200130 124.95|INFOSTAR 433 mentenanta casa fiscala Trim.ll
COMPROD SRL
9010105/

06.05.2025 200108 134.74|ORANGE 425 servicii telefonie
ROMANIA S.A.

06.05.2025 200602 1050.00 36860740 / LIVE 4 435 cazare karate Youth League la Porec Croatia

NOW TRAVEL SRL

36860740/ LIVE 4 .
06.05.2025 200602 950.00 NOW TRAVEL SRL 436 transp.autocar karate Youth League la Porec Croatia

32875071/ OPRIS
RAZVAN MARCEL . .
06.05.2025 200130 529.00 PFA - ARBITRU 426 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Galati

BASCHET

5390893/ S.C. .
06.05.2025 200601 20040.00 ONEST COM SRL 430 cazare si masa comp.depls.baschet LNBM la CS Valcea 1924

32150545 /
06.05.2025 200130 21420.00{SOIMUL SECURITI |427 prest.servicii paza aprilie
PROTECT

32150545 /
06.05.2025 200130 25132.80{SOIMUL SECURITI |428 asig.ordine si siguranta meciuri baschet aprilie
PROTECT

32150545 /
06.05.2025 200130 2094.40|SOIMUL SECURITI |429 asig.ordine si siguranta meci volei aprilie
PROTECT

06.05.2025 200130 833.00 I{ITE?lS‘lROI? / PUNKT 434 mentenanta site web aprilie

1710117162144/
06.05.2025 200601 791.96|CAPRARESCU comp.depls.baschet LNBM la CS Valcea 1924
NICUSOR




06.05.2025

200601

33.00

1800606035280 /

SERBAN DRAGOS

ADRIAN

depls.director vizionare meci baschet la Rm.Valcea

07.05.2025

200130

17440.00

43677029 / ALMA

SPIRITED FOOD
SRL

437

masa baschet apr.

08.05.2025

100101

35296.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

salarii aprilie

08.05.2025

100105

4364.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

spor cond.vat.aprilie

08.05.2025

100117

1147.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

indemn.hrana aprilie

08.05.2025

100101

6038.00

27775114 /
FOTBAL CLUB
ARGES

sanatate salarii aprilie

08.05.2025

100105

746.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

sanatate spor cond.vat.aprilie

08.05.2025

100117

196.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

sanatate indemn.hrana aprilie

08.05.2025

100101

3893.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit salarii aprilie

08.05.2025

100105

487.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit spor cond.vat.aprilie

08.05.2025

100117

126.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit indemn.hrana aprilie

08.05.2025

100101

44.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

sindicat salarii aprilie

08.05.2025

100307

1570.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

contrib.asig.de munca 2.25 aprilie




27775114/

08.05.2025 100101 15089.00|FOTBAL CLUB pensii salarii aprilie

ARGES

27775114 /
08.05.2025 100105 1866.00|FOTBAL CLUB pensii spor cond.vat.aprilie

ARGES

27775114/
08.05.2025 100117 492.00(FOTBAL CLUB pensii indemn.hrana aprilie

ARGES
09.05.2025 203030 78570.00(1 / BASCHET 466 pensii indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
09.05.2025 203030 6076.00|3 / VOLEI 466 pensii indemniz.ctr.sportive aprilie volei
09.05.2025 203030 65810.00(1 / BASCHET 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
09.05.2025 203030 12730.00{3 / VOLEI 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie volei
09.05.2025 203030 150.00|5 / MODELISM 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
09.05.2025 203030 1289.00|7 / JUDO 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie judo
09.05.2025 203030 76.00 ;;TSEANIS DE 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
09.05.2025 203030 150.00|13 / KARATE 466 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie karate
09.05.2025 203030 69445.00(1 / BASCHET 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
09.05.2025 203030 15134.00|3 / VOLEI 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie volei
09.05.2025 203030 167.00|5 / MODELISM 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
09.05.2025 203030 1432.00|7 / JUDO 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie judo
09.05.2025 203030 84.00 fAfA-;EANIS DE 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
09.05.2025 203030 167.00|13 / KARATE 466 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie karate
09.05.2025 203030 1667.00|1 / BASCHET 467 poprire apr.baschet - Nastase Florian Mihai
09.05.2025 203030 512033.00(1 / BASCHET 457/458/459 indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
09.05.2025 203030 52009.00(3 / VOLEI 464/465 indemniz.ctr.sportive aprilie volei
09.05.2025 203030 1350.00|5 / MODELISM 462 indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
09.05.2025 203030 11600.00(7 / JUDO 460 indemniz.ctr.sportive aprilie judo
09.05.2025 203030 682.00 &;TSEANIS DE 463 indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
09.05.2025 203030 1350.00|13 / KARATE 461 indemniz.ctr.sportive aprilie karate

50702931 / REF
13.05.2025 200130 191.00 :EEﬁLiJRL ) 486 chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924 (R.T.)

BASCHET




13.05.2025

200130

203.00

50702931 / REF
PREST S.R.L. -
ARBITRAJ
BASCHET

487

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924 (R.S.)

13.05.2025

200130

496.00

8282810/
INFOSTAR
COMPROD SRL

482

innoire antivirus club

13.05.2025

200130

1103.75

33670910 / PFA
STRETEA
ANDRAS MATE -
ARBITRU
BASCHET

488

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924

13.05.2025

200130

756.00

0/

17-cec

cec ridicare numerar

13.05.2025

200130

837.00

0/

17-cec-1

cec ridicare numerar

13.05.2025

200601

3385.43

15838405 / MAROX
TRANSPER SRL

493

transp.volei apr.(Bucuresti, Otopeni)

13.05.2025

200601

6694.82

15838405 / MAROX
TRANSPER SRL

494

transp.baschet apr.(Brasov, Craiova, Rm.Valcea)

13.05.2025

200130

1050.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

489

serv.amb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924

13.05.2025

200130

900.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

490

serv.amb.comp.baschet CN Jun.U16 Turneul Semifinal

13.05.2025

200130

719.95

12960504 /
INDECO SOFT
SRL

481

asistenta tehnica mai

13.05.2025

200130

6820.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA DE
BASCHET

491

taxa participare baschet LNBM Play-Off tur 1 joc 1

13.05.2025

200130

1700.00

4122264 | LICEUL
CU PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL PITESTI

479

cazare volei apr.




13.05.2025

200130

3944.00

4122264 | LICEUL
CU PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL PITESTI

480

masa volei apr.

13.05.2025

200130

208.24

48309346 /
BIZZAPPS
DEVELOPMENT
SRL - ARBITRU
BASCHET

485

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924 (O.A.)

13.05.2025

200130

16560.00

95/ PROPRIETARI
APARTAMENTE

470-477

chirii apartamente volei aprilie

13.05.2025

200130

340.00

10143997/
FEDERATIA
ROMANA DE
KARATE

483

taxa particip.C.Mondial karate Shito Ryu la Varazdin Croatia

13.05.2025

200130

600.00

10143997/
FEDERATIA
ROMANA DE
KARATE

484

taxa particip. CN karate Shotokan WSF Traditional la Alexandria

13.05.2025

200130

84.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Valcea 1924

13.05.2025

200130

54.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet CN Jun.U16 Turneul Semifinal

13.05.2025

200130

1440.00

95/ PROPRIETARI
APARTAMENTE

chirii apartamente volei aprilie

13.05.2025

200601

5469.00

1740711034993 /
PRIBEAGU
CLAUDIU

comp.depls.tenis masa CN Jun.U15 echipe si individ.la Arad

16.05.2025

200130

1220.00

4204046 /
FEDERATIA
ROMANA DE BOX

495

taxa club 2025 si taxa colaborare cu CSM Pitesti

20.05.2025

200130

756.00

o0/

18-cec

cec ridicare numerar

20.05.2025

200130

810.00

0/

18-cec-1

cec ridicare numerar

20.05.2025

200108

702.21

8971726 /
VODAFONE
ROMANIA SA

497

servicii telefonie




20.05.2025

200104

657.86

13009001 / APA
CANAL 2000 SA

496

apa rece si canal apr.

20.05.2025

200130

84.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Buc.

20.05.2025

200130

48.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet CN Jun.U13 T8

21.05.2025

200130

1050.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

502

serv.amb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

21.05.2025

200130

1387.00

32830789 /
TROFIM CRISTIAN-
STEFAN PFA -
ARBITRU
BASCHET

500

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

21.05.2025

200130

214.00

33532829 / ALCOS
TIM 21 SRL -
ARBITRU
BASCHET

501

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

21.05.2025

200602

1260.00

36860740/ LIVE 4
NOW TRAVEL SRL

506

cazare karate Camp.Mondial la Varazdin Croatia

21.05.2025

200602

1400.00

36860740/ LIVE 4
NOW TRAVEL SRL

507

tansp.autocar karate Camp.Mondial la Varazdin Croatia

21.05.2025

200130

40.00

4203784 /
FEDERATIA
ROMANA DE
MODELISM

503

taxa particip.modelism CN Jun.Aero F3L Optimist la Pitesti

21.05.2025

200130

50.00

5194331/
FEDERATIA
ROMANA DE
TENIS DE MASA

508

taxa particip.tenis masa CN U19 individ.sportiv si antr.

21.05.2025

200601

7130.00

1710117162144 /
CAPRARESCU
NICUSOR

comp.depls.baschet LNBM Play-Off la CS Rapid Buc.




21.05.2025

200601

132.00

1710117162144 /
CAPRARESCU
NICUSOR

depls.baschet LNBM Play-Off la CS Rapid Buc.

22.05.2025

200130

307.00

37142390/
ATOMULESE
STEFAN PFA -
ARBITRU
BASCHET

509

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

23.05.2025

200130

200.00

50702931 / REF
PREST S.R.L. -
ARBITRAJ
BASCHET

510

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti (1.C.)

23.05.2025

200130

756.00

0/

19-cec

cec ridicare numerar

23.05.2025

200130

23800.00

34135240 / TOTAL
SPORTSMAN
MANAGEMENT

512

remuneratie agent juc.baschet Nistor Vlad si Antonescu David (comision)

23.05.2025

200130

84.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Buc.

26.05.2025

200602

-1260.00

36860740 / LIVE 4
NOW TRAVEL SRL

506

cazare karate Camp.Mondial la Varazdin Croatia

26.05.2025

200602

-1400.00

36860740/ LIVE 4
NOW TRAVEL SRL

507

tansp.autocar karate Camp.Mondial la Varazdin Croatia

27.05.2025

200130

135.00

49838000 / POGAN
ALEX-CATALIN
PFA - ARBITRU
BASCHET JUN.

526

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

80.00

46756100 / TRAD
CONNECT SRL

515

traducere documente ptr.tribunalul de arbitraj sportiv

27.05.2025

200130

135.00

46847659 /
BALOGH M.JANOS
PFA - ARBITRU
BASCHET JUN.

520

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures




27.05.2025

200130

90.00

5180948 / KALMAR
SERV SRL -
ARBITRU
BASCHET JUN.

525

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

1050.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

517

serv.amb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

27.05.2025

200103

2709.87

27374805/ TERMO
CALOR CONFORT
SA

513

incalzire apr.

27.05.2025

200130

45.00

48994028 /
CALUTA MIRCEA-
IOAN PFA -
ARBITRU
BASCHET JUN.

527

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

756.00

0/

20-cec

cec ridicare numerar

27.05.2025

200130

13640.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA DE
BASCHET

514

taxa participare baschet LNBM Play-Off joc.2 si 3

27.05.2025

200130

215.00

33532829 / ALCOS
TIM 21 SRL -
ARBITRU
BASCHET

519

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

27.05.2025

200130

137.00

38540377/
COTROBAS
DASCALU VLAD
THEODOR PFA -
ARBITRU
BASCHET

518

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti

27.05.2025

200130

1214.00

32682526 / PFA
PODAR BOGDAN
VIRGIL - ARBITRU
BASCHET

516

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CS Rapid Bucuresti




27.05.2025

200130

67.50

45998858 /
VASPAL CSABA-
ZSOLT PFA -
ARBITRU
BASCHET JUN.

524

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

22.50

40542132 / KENDI-
SZAKACS HUBA
PFA - ARBITRU
BASCHET JUN.

523

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

675.00

32927154/
MEDIPULS TRANS
SRL

528

serv.amb.baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

90.00

50706372 /
ZONGOR GERGO
ZALAN PFA -
ARBITRU
BASCHET JUN.

522

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200130

67.50

18918576 / MOFA
TECH SRL -
ARBITRU
BASCHET JUN.

521

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200601

8422.00

1710117162144 /
CAPRARESCU
NICUSOR

comp.depls.baschet LNBM Play-Off la CSM Corona Brasov

27.05.2025

200601

513.00

1730922031864 /
POPESCU MIHAI
SORIN

comp.depls.baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

27.05.2025

200601

2325.00

1510108035017 /
POPESCU
MARIAN

comp.depls.modelism C.R.F1E la Garbova Sibiu

28.05.2025

200602

6865.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

536

bilet avion baschet Hill Kyndahl James

28.05.2025

200602

1222.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

537

bilet avion baschet Vidic Nebojsa

28.05.2025

200602

5500.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

538

bilet avion baschet Aleen Williams Corey Zyshonne

28.05.2025

200602

3979.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

539

bilet avion baschet Smith Zachary Kurt




28.05.2025

200130

82.50

47556569 / CSIKI
NOEMI PFA -
ARBITRU
BASCHET JUN.

532

chelt.arbitraj baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

28.05.2025

200130

595.00

27014032 / MB
AGENCY
COMPLETE SRL

533

prest.serv.promovare

28.05.2025

200601

7800.00

14221230/ BLACK
LORD S.A.

534

cazare comp.depls.baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

28.05.2025

200601

4200.00

14221230/ BLACK
LORD S.A.

535

masa comp.depls.baschet CN Jun.U16 TF B la Tg.Mures

29.05.2025

200130

12250.00

51059533 /
DPAGENCY SRL

542

comision agent juc.baschet Harris Wesley Jamero-Titus

29.05.2025

200602

1530.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

544

bilet avion baschet Vanel Nicolas Vincent

29.05.2025

200602

5991.00

10818970/ SF
TRAVEL SRL

545

bilet avion baschet Harris Wesley Jamero-Titus

29.05.2025

200130

407.26

43159000 / GRIG
ARBARH SRL -
ARBITRU
BASCHET

543

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CSM Corona Brasov

29.05.2025

200103

2612.26

22000460 / PPC
ENERGIE S.A.

540

energie electrica regularizare ian.-apr.

29.05.2025

200130

84.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM Play-Off cu CSM Corona Brasov

30.05.2025

200130

569.00

37752428 /| CIULIN
MARIUS SRL -
ARBITRU
BASCHET

546

chelt.arbitraj baschet LNBM Play-Off cu CSM Corona Brasov

30.05.2025

200130

295.00

5194331/
FEDERATIA
ROMANA DE
TENIS DE MASA

547

taxa particip.tenis masa CN Jun.U13 individ.si echipe la Bistrita




